
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/1960

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1960

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13029742 121282
4

Голіч Віталій Вікторович 175292 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045865 Економічна 
кібернетика

164,600

2 13042810 121282
4

Кліменко Максим Володимирович 104536 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091341 Економічна 
кібернетика

155,800

3 12986663 121282
4

Саакян Інга Робертівна 131333 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007544 Економічна 
кібернетика

150,900

1



4 13019040 121282
4

Шалупенко Данило Миколайович 104454 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013919 Економічна 
кібернетика

155,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1960

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13003779 121069
6

Єгоров Віктор Русланович 104523 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065218 Економічна 
аналітика та 
статистика

162,200

2 13005341 121069
6

Єгоров Сергій Русланович 027361 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064403 Економічна 
аналітика та 
статистика

157,600

3



3 12937514 121069
6

Птуха Катерина Олександрівна 104526 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074615 Економічна 
аналітика та 
статистика

147,100

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1960

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12972956 113166
3

Заїка Яніна Юріївна 104535 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007668 Міжнародна 
економіка

158,000

2 13033643 113166
3

Матвієнко Аліна Олександрівна 104534 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091593 Міжнародна 
економіка

156,500

3 12984306 113166
3

Сагура Маргарита Віталіївна 104538 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001808 Міжнародна 
економіка

174,800

5



4 12879336 113166
3

Федів Анастасія Василівна 104540 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016413 Міжнародна 
економіка

161,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1960

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12970527 113974
3

Клімашевська Віолетта Олександрівна 104533 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001823 Економіка та 
економічна 
політика

153,000

2 12798362 113974
3

Непочатова Анастасія Сергіївна 104465 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004676 Економіка та 
економічна 
політика

159,200

7



3 12819969 113974
3

Рудич Анастасія Артемівна 131312 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007621 Економіка та 
економічна 
політика

154,600

4 12981375 113974
3

Шилова Валерія Олегівна 104532 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037702 Економіка та 
економічна 
політика

153,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1960

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12958177 120632
9

Пакін Ростислав Маркович 104455 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060134 Прикладна 
економіка

159,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1960

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13029850 120632
6

Юхименко Марія Станіславівна 104524 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059552 Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

145,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1960

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12821841 120754
7

Чернухіна Сніжана Сергіївна 104491 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018054 Облік і 
оподаткування

145,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1960

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12873926 120563
5

Величко Ілля Дмитрович 104563 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017099 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,200

2 12873878 120563
5

Каулько Олексій Ігорович 104508 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024082 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,200

12



3 12959759 120563
5

Шепеленко Вероніка Сергіївна 104500 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017034 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1960

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13037510 121948
3

Ситник Дар`я Романівна 104506 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066659 Публічні 
фінанси

152,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1960

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12872541 119750
7

Березюк Дмитро Сергійович 119531 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014310 Менеджмент 
організацій

161,000

2 13046376 119750
7

Калінін Владислав Ігорович 140117 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081829 Менеджмент 
організацій

158,200

3 13009114 119750
7

Козярчук Поліна Андріївна 104517 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012576 Менеджмент 
організацій

149,100

15



4 12989894 119750
7

Оніщенко Анна Ігорівна 119470 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097160 Менеджмент 
організацій

147,000

5 12878659 119750
7

Ярошенко Владислав Олегович 119543 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012002 Менеджмент 
організацій

149,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1960

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12885512 119751
1

Білоус Вікторія Вікторівна 119464 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054454 Адміністративни
й менеджмент

152,600

2 12953134 119751
1

Кляп Андрій Андрійович 119471 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031337 Адміністративни
й менеджмент

156,800

3 12822908 119751
1

Микитченко Анастасія Романівна 119551 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001567 Адміністративни
й менеджмент

153,400

17



4 12937740 119751
1

Олійникова Дар`я Юріївна 140247 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073106 Адміністративни
й менеджмент

154,300

5 13036651 119751
1

Суховєєва Світлана Олександрівна 151984 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037972 Адміністративни
й менеджмент

150,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1960

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13009767 121188
7

Даас Бассам Імад Ахмад 072099 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097394 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

148,400

2 12914357 121188
7

Єльченко Арсеній Володимирович 119593 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056299 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

164,000

19



3 12912245 121188
7

Жувак Олеся Олексіївна 119600 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048466 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

157,800

4 12940939 121188
7

Нікіфорова Яна Сергіївна 119580 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005957 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

153,600

5 12927461 121188
7

Стародумова Орина Станіславівна 119566 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038339 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

153,200

6 12799717 121188
7

Тимошенко Олег Юрійович 119559 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027561 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

165,800

7 12872050 121188
7

Шепель Аліна Сергіївна 119431 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031585 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

150,600

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1960

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13057331 121948
5

Малорошвило Дмитро Владиславович 131486 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087589 Бізнес-
менеджмент

171,800

2 12961092 121948
5

Мисютіна Поліна Сергіївна 119553 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059919 Бізнес-
менеджмент

170,800

3 12860923 121948
5

Рулевич Владислав Юрійович 119534 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064118 Бізнес-
менеджмент

163,200

21



4 12961011 121948
5

Толстих Тимофій Юрійович 104445 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013600 Бізнес-
менеджмент

162,400

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1960

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12710185 113215
2

Гризо Діана Андріївна 119511 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001773 Маркетинг 173,600

2 12992442 113215
2

Давиденко Нані Джумберівна 119564 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062717 Маркетинг 157,200

3 12919038 113215
2

Карауш Марія Станіславівна 119599 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072977 Маркетинг 159,000

23



4 12904862 113215
2

Лонська Анастасія Євгенівна 119556 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023875 Маркетинг 153,000

5 12828072 113215
2

Пауков Даніїл Олегович 119436 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005434 Маркетинг 156,200

6 12979852 113215
2

Рискальчук Альона Олегівна 034922 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071993 Маркетинг 160,000

7 12870620 113215
2

Скорбач Вадим Олександрович 119589 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042656 Маркетинг 161,000

8 12995676 113215
2

Тімченко Данило Ігорович 030823 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094025 Маркетинг 159,000

9 12744190 113215
2

Цупрова Вікторія Станіславівна 119441 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001607 Маркетинг 161,400

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1960

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12956085 121993
5

Дерюга Олександр Валерійович 119588 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006014 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,800

2 12866389 121993
5

Дуюн Микола Костянтинович 119490 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036499 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

170,600

25



3 12865477 121993
5

Закордонець Катерина Анатоліївна 119509 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018982 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,400

4 12877544 121993
5

Мітін Микита Олександрович 119562 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068225 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,800

5 12850220 121993
5

Попович Арсеній Євгенович 119496 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024522 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,800

6 13032761 121993
5

Скрипняк Дарія Олександрівна 119582 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048386 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,800

7 12995521 121993
5

Суховєєв Дмитро Олексійович 119493 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031389 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,800

8 12796596 121993
5

Чугай Максим Костянтинович 119494 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026618 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,800

26


